Objekti i prokurimit: “ Blerje Gazoil për nevojat e institucionit për vitin 2026”. 

Kodipërkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit 

(CPV):Produkte të naftës, lëndë djegëse, energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë-09000000‐3 

Vlera e fondit limit:1 510 313 ( nje milion e peseqind e dhjete mije e treqind e trembedhjete)leke pa tvsh. 

Përllogaritja e fondit limit  dhe specifikimeve teknike ,kriteret e veçanta të kualifikimit është kryer nga 

komisioni i ngritur me urdhër të titullarit nr, 239prot., datë27.01.2026  ,referuar nenit 76 të pikës (a), nenit 

11 te VKM nr.285,datë 19.05.2021 te Keshillit të ministrave  “Për miratimin e rregullave të prokurimit